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Mladší žákyně I

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3.200 8.200 0.000 11.400 2.900 8.950 0.000 11.850 3.600 6.433 0.000 10.033 3.900 8.300 0.000 12.200 45.483

2. Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková,
Radová 1.600 8.800 0.000 10.400 2.600 8.850 0.000 11.450 3.200 7.833 0.000 11.033 3.300 8.533 0.000 11.833 44.716

3. Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1.600 8.800 0.000 10.400 2.000 8.600 0.000 10.600 3.000 7.533 0.000 10.533 3.100 8.233 0.000 11.333 42.866
4. Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 1.600 8.300 0.000 9.900 2.000 8.950 0.000 10.950 3.100 5.667 0.000 8.767 3.600 8.133 0.000 11.733 41.350

5. Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková,
Radová 1.600 8.500 0.000 10.100 2.000 6.950 0.000 8.950 3.200 7.533 0.000 10.733 3.100 8.200 0.000 11.300 41.083

6. Bělochová Elen 2014 T.J. Sokol Chrudim Linková 2.400 8.100 0.000 10.500 2.000 8.450 0.000 10.450 2.500 7.100 0.000 9.600 3.000 7.467 0.000 10.467 41.017
7. Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1.600 9.050 0.000 10.650 2.100 6.400 0.000 8.500 2.900 7.633 0.000 10.533 3.100 8.000 0.000 11.100 40.783
8. Petrová Julie 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1.600 7.500 0.000 9.100 2.000 7.800 0.000 9.800 3.100 7.767 0.000 10.867 3.200 7.600 0.000 10.800 40.567

9. Kostková Simona 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková,
Radová 1.600 8.600 0.000 10.200 2.000 6.600 0.000 8.600 3.200 7.233 0.000 10.433 3.200 8.133 0.000 11.333 40.566

10. Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín Prokůpková, Doležalová 1.600 8.450 0.000 10.050 2.000 8.600 0.000 10.600 3.000 7.167 0.000 10.167 3.100 8.500 2.000 9.600 40.417
11. Winkelhöferová Anna 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1.600 7.800 0.000 9.400 2.000 7.900 0.000 9.900 2.600 7.300 0.000 9.900 3.200 7.500 0.000 10.700 39.900
12. Hanzalová Lucie 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 1.600 8.300 0.000 9.900 2.000 8.450 0.000 10.450 2.700 7.600 0.000 10.300 2.600 8.533 2.000 9.133 39.783
13. Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1.600 8.200 0.000 9.800 2.000 7.200 0.000 9.200 2.900 6.400 0.000 9.300 3.100 8.267 0.000 11.367 39.667
14. Putíková Lucie 2015 T.J. Sokol Chrudim Linková 1.600 7.650 0.000 9.250 2.000 7.700 0.000 9.700 3.100 7.200 0.000 10.300 2.900 7.433 0.000 10.333 39.583
15. Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1.600 7.700 0.000 9.300 2.000 7.200 0.000 9.200 2.900 6.667 0.000 9.567 3.100 8.200 0.000 11.300 39.367
16. Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 1.600 8.700 0.000 10.300 2.100 6.750 0.000 8.850 3.000 5.500 0.000 8.500 3.200 7.800 0.000 11.000 38.650

17. Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková,
Radová 1.600 8.150 0.000 9.750 2.000 6.850 0.000 8.850 2.600 6.433 0.000 9.033 3.100 7.900 0.000 11.000 38.633

18. Vorlová Barbora 2015 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 2.400 8.150 0.000 10.550 1.500 7.350 0.000 8.850 3.200 6.167 0.000 9.367 3.000 6.500 0.000 9.500 38.267
19. Čechurová Martina 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1.600 7.600 0.000 9.200 2.000 7.450 0.000 9.450 3.100 6.467 0.000 9.567 3.000 6.867 0.000 9.867 38.084
20. Jirková Amálie 2015 T.J. Sokol Hradec Králové kolektiv 1.600 7.700 0.000 9.300 2.000 7.450 0.000 9.450 2.300 7.767 2.000 8.067 3.400 7.667 0.000 11.067 37.884
21. Wallace Abigail 2014 T.J. Sokol Kolín Taftlová 1.600 8.650 0.000 10.250 2.100 7.800 0.000 9.900 2.500 4.833 0.000 7.333 3.100 7.067 0.000 10.167 37.650
22. Šaverová Emilly 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1.600 7.450 0.000 9.050 1.500 6.800 0.000 8.300 3.000 6.667 0.000 9.667 3.000 7.367 0.500 9.867 36.884
23. Trkovská Šarlota 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 1.600 8.000 0.000 9.600 1.500 6.250 0.000 7.750 3.100 6.000 0.000 9.100 3.200 6.933 0.000 10.133 36.583
24. Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1.600 7.500 0.000 9.100 2.000 6.200 0.000 8.200 2.500 6.033 0.000 8.533 2.900 7.500 0.000 10.400 36.233
25. Venigerová Adéla 2015 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 1.600 8.250 0.000 9.850 1.500 6.450 0.000 7.950 2.500 6.233 0.000 8.733 2.400 6.967 0.000 9.367 35.900
26. Chocholková Ema 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 Čechurová 1.600 7.600 0.000 9.200 2.000 6.750 0.000 8.750 3.100 5.500 0.000 8.600 2.400 6.733 0.000 9.133 35.683
27. Zdobinská Stella 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1.600 7.400 0.000 9.000 1.500 6.500 0.000 8.000 3.000 5.367 0.000 8.367 2.900 7.333 0.000 10.233 35.600
28. Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1.600 7.300 0.000 8.900 2.000 4.750 0.000 6.750 2.400 5.500 0.000 7.900 2.900 6.200 0.000 9.100 32.650
29. Fufaľová Julie 2015 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 1.600 6.750 0.000 8.350 1.500 6.250 0.000 7.750 2.300 4.833 0.000 7.133 2.800 6.467 0.000 9.267 32.500
30. Krčková Josefina 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 6.000 0.000 8.100 3.000 4.867 0.000 7.867 2.900 7.100 0.000 10.000 25.967
31. Mojžíšková Ela 2016 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.800 7.950 6.000 2.750 1.200 6.133 0.000 7.333 1.700 6.533 0.500 7.733 17.816
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Mladší žákyně II

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Škopková Petra 2017 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 3.000 9.200 0.000 12.200 1.800 9.250 0.000 11.050 2.900 8.400 0.000 11.300 2.800 8.733 0.000 11.533 46.083
2. Samková Alice 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3.000 9.050 0.000 12.050 1.600 9.500 0.000 11.100 2.900 8.367 0.000 11.267 2.600 8.833 0.000 11.433 45.850
3. Strouhalová Žofie 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3.000 8.750 0.000 11.750 1.600 9.250 0.000 10.850 2.700 8.633 0.000 11.333 2.000 8.633 0.000 10.633 44.566
4. Štoková Denisa 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3.000 8.950 0.000 11.950 1.100 8.950 0.000 10.050 2.700 8.600 0.000 11.300 2.700 8.500 0.000 11.200 44.500
5. Mazurovová Alice 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3.000 8.550 0.000 11.550 1.600 9.350 0.000 10.950 2.300 8.267 0.000 10.567 2.700 8.500 0.000 11.200 44.267
6. Holzbauerová Ellen 2017 T.J. Sokol Kolín Prokůpková, Doležalová 3.000 8.400 0.000 11.400 1.800 8.950 0.000 10.750 2.900 7.433 0.000 10.333 2.700 8.467 0.000 11.167 43.650
7. Folprechtová Anna 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3.000 8.500 0.000 11.500 1.600 8.600 0.000 10.200 2.700 8.333 0.000 11.033 2.700 8.067 0.000 10.767 43.500
8. Stupková Michaela 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3.000 9.400 0.000 12.400 1.800 9.100 0.000 10.900 2.100 7.533 0.000 9.633 2.600 7.633 0.000 10.233 43.166
9. Povolná Eliška 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová, Loumanová 3.000 9.300 0.000 12.300 1.800 7.500 0.000 9.300 3.000 7.667 0.000 10.667 2.800 8.000 0.000 10.800 43.067
10. Hájková Leontýna 2016 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 3.000 8.450 0.000 11.450 1.600 8.450 0.000 10.050 2.900 7.467 0.100 10.267 2.800 8.433 0.000 11.233 43.000
11. Zikánová Laura 2016 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 3.000 8.450 0.000 11.450 1.600 8.450 0.000 10.050 2.900 7.933 0.000 10.833 2.200 8.367 0.000 10.567 42.900
12. Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3.000 8.100 0.000 11.100 1.600 9.000 0.000 10.600 2.700 7.333 0.000 10.033 2.700 7.933 0.000 10.633 42.366
13. Varaďová Kateřina 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3.000 7.650 0.000 10.650 1.600 8.450 0.000 10.050 2.600 7.833 0.000 10.433 2.700 8.500 0.000 11.200 42.333
14. Husak Oleksandra 2016 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 3.000 7.800 0.000 10.800 1.100 8.550 0.000 9.650 2.900 7.967 0.000 10.867 2.700 8.300 0.000 11.000 42.317
15. Zdobinská Thea 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3.000 8.100 0.000 11.100 1.600 8.300 0.000 9.900 2.700 8.533 0.000 11.233 2.700 8.367 1.000 10.067 42.300
16. Dostálová Laura 2017 T.J. Sokol Kampa Říhová 3.000 8.750 0.000 11.750 1.100 8.100 0.000 9.200 2.900 6.900 0.000 9.800 2.700 8.467 0.000 11.167 41.917
17. Štěrbová Kamila 2015 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 3.000 8.350 0.000 11.350 1.600 8.800 0.000 10.400 2.700 6.767 0.000 9.467 2.100 8.333 0.000 10.433 41.650
18. Malá Viktorie 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová Marie 3.000 8.750 0.000 11.750 1.100 8.400 0.000 9.500 2.600 6.767 0.000 9.367 2.700 8.267 0.000 10.967 41.584
19. Úlehlová Tereza 2017 T.J. Sokol Kolín Prokůpková, Doležalová 3.000 8.200 0.000 11.200 1.600 8.500 0.000 10.100 2.800 7.667 0.000 10.467 2.800 6.800 0.000 9.600 41.367
20. Janáková Josefína 2016 T.J. Sokol Hradec Králové kolektiv 3.000 8.550 0.000 11.550 1.100 8.300 0.000 9.400 2.700 6.467 0.000 9.167 2.700 8.200 0.000 10.900 41.017
21. Beránková Natálie 2017 T.J. Sokol Hradec Králové kolektiv 3.000 8.100 0.000 11.100 1.100 8.400 0.000 9.500 2.700 6.633 0.000 9.333 2.700 8.300 0.000 11.000 40.933
22. Dvořáková Linda 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 3.000 7.750 0.000 10.750 1.100 8.600 0.000 9.700 2.200 7.400 0.000 9.600 2.700 7.933 0.000 10.633 40.683
23. Přichystalová Laura 2017 T.J. Sokol Kolín Voglová Marie 3.000 8.500 0.000 11.500 1.100 8.600 0.000 9.700 2.900 6.233 0.000 9.133 2.600 8.067 0.500 10.167 40.500
24. Endlicherová Nina 2017 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 3.000 8.250 0.000 11.250 1.100 8.750 0.000 9.850 2.100 5.933 0.000 8.033 2.800 8.233 0.000 11.033 40.166
25. Kokošková Bára 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová 3.000 9.100 0.000 12.100 1.800 7.250 0.000 9.050 2.800 5.600 0.000 8.400 2.700 7.900 0.000 10.600 40.150
26. Zezulková Leontýna 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3.000 8.400 0.000 11.400 1.600 8.950 0.000 10.550 2.100 4.633 0.100 6.633 2.700 8.567 0.000 11.267 39.850
26. Brandejsová Anna 2016 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 3.000 7.900 0.000 10.900 1.100 7.950 0.000 9.050 2.100 6.800 0.100 8.800 2.800 8.300 0.000 11.100 39.850
28. Svobodová Viktorie 2017 T.J. Sokol Hradec Králové kolektiv 3.000 7.600 0.000 10.600 1.100 7.200 0.000 8.300 2.600 6.833 0.000 9.433 2.100 8.467 0.000 10.567 38.900
29. Kreuzigerová Anna 2017 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 3.000 7.600 0.000 10.600 1.100 8.050 0.000 9.150 2.100 6.600 0.000 8.700 2.800 7.533 0.000 10.333 38.783
30. Jelínková Karolína 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 3.000 7.500 0.000 10.500 1.100 8.500 0.000 9.600 2.700 6.633 0.000 9.333 2.800 6.500 0.000 9.300 38.733
31. Rosendorfová Sofie 2017 T.J. Sokol Hradec Králové kolektiv 3.000 7.750 0.000 10.750 1.100 7.550 0.000 8.650 2.600 6.433 0.000 9.033 2.100 7.533 0.000 9.633 38.066
32. Hrubá Anežka 2017 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 3.000 8.000 0.000 11.000 1.100 8.050 0.000 9.150 2.600 5.733 0.000 8.333 2.700 7.200 0.500 9.400 37.883
33. Vágenknechtová Natálie 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3.000 7.300 0.000 10.300 1.100 8.050 0.500 8.650 2.000 6.633 0.000 8.633 2.100 7.933 0.000 10.033 37.616
34. Fufalová Alžběta 2017 T.J. Sokol Pardubice I Mayerová 3.000 7.600 0.000 10.600 0.800 7.550 0.000 8.350 2.600 5.300 0.000 7.900 2.000 7.500 0.500 9.000 35.850

35. Tišlerová Dora 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Dykastová, Prát, Hálová,
Kotková 3.000 7.650 0.000 10.650 0.800 7.150 0.000 7.950 0.900 5.100 2.000 4.000 2.300 7.067 0.500 8.867 31.467

36. Hotová Barbora 2017 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 8.700 0.000 10.300 2.800 6.733 0.100 9.433 2.800 8.300 0.000 11.100 30.833
37. Čermáková Helena 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 3.000 7.200 0.000 10.200 0.800 6.850 0.000 7.650 2.000 5.400 2.000 5.400 1.400 6.533 0.500 7.433 30.683
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https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/462248
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1111
https://www.gymfed.cz/osoby/635990
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/650589
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Šimůnková Maja 2016 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 8.500 0.000 9.600 2.700 6.433 0.000 9.133 2.800 7.767 0.000 10.567 29.300
39. Polanská Amálie 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 3.000 7.700 0.000 10.700 0.800 7.100 0.000 7.900 0.700 6.900 6.000 1.600 1.800 6.367 0.500 7.667 27.867
40. Felix Lucie 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 3.000 6.750 0.000 9.750 1.100 7.900 0.000 9.000 0.700 6.600 6.000 1.300 1.700 6.100 0.500 7.300 27.350
41. Hábíková Karolína 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Hálová, Kotková 3.000 6.850 0.000 9.850 0.100 9.050 5.000 4.150 0.900 5.167 2.000 4.067 2.500 6.667 0.500 8.667 26.734
42. Kombercová Laura 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Hálová, Prát 3.000 7.150 0.000 10.150 0.800 7.300 0.000 8.100 1.000 3.700 0.000 4.700 0.600 3.900 4.500 0.000 22.950
43. Cenefelsová Luisa 2015 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kotková 3.000 7.100 0.000 10.100 0.100 8.900 5.300 3.700 1.400 2.867 2.000 2.267 1.400 5.567 0.500 6.467 22.534

https://www.gymfed.cz/osoby/258237
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/144645
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/166527
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/466648
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1111
https://www.gymfed.cz/osoby/306847
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1111
https://www.gymfed.cz/osoby/398928
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1111
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Starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 3.200 8.650 0.000 11.850 3.400 9.100 0.000 12.500 4.700 6.567 0.000 11.267 3.900 8.300 0.000 12.200 47.817
2. Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 3.400 8.350 0.000 11.750 3.300 8.400 0.000 11.700 4.600 6.667 0.000 11.267 3.700 7.600 0.000 11.300 46.017
3. Novotná Michaela 2012 T.J. Sokol Příbram A.Císařová 2.600 8.000 0.000 10.600 2.900 8.050 0.000 10.950 3.700 6.967 0.000 10.667 3.400 8.300 0.000 11.700 43.917

4. Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 1.600 8.500 0.000 10.100 2.100 7.750 0.000 9.850 3.000 7.567 0.000 10.567 2.900 7.800 0.000 10.700 41.217

5. Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová, Mengr 2.400 8.150 0.000 10.550 2.100 7.600 0.000 9.700 3.000 7.200 0.000 10.200 2.900 7.267 0.000 10.167 40.617
6. Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová, Mengr 2.400 8.250 0.000 10.650 2.100 8.050 0.000 10.150 3.000 6.400 0.000 9.400 3.000 7.033 0.000 10.033 40.233
7. Pagáčová Zuzana 2012 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 2.400 8.350 0.000 10.750 2.100 7.650 0.000 9.750 2.500 6.200 0.000 8.700 3.100 7.067 0.000 10.167 39.367
8. Matusek Maya 2013 T.J. Sokol Chrudim Linková 2.400 8.000 0.000 10.400 2.100 7.050 0.000 9.150 3.000 7.167 0.000 10.167 2.400 7.133 0.000 9.533 39.250
9. Pálková Marie 2013 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2.400 7.850 0.000 10.250 2.300 6.250 0.000 8.550 3.500 6.333 0.000 9.833 3.000 7.133 0.000 10.133 38.766
10. Červenková Adriana 2013 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 2.400 8.400 0.000 10.800 2.100 6.800 0.000 8.900 2.500 6.500 0.000 9.000 2.900 6.967 0.000 9.867 38.567

11. Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 1.600 8.050 0.000 9.650 2.100 7.400 0.000 9.500 2.900 6.033 0.000 8.933 3.000 7.033 0.000 10.033 38.116

12. Mišovičová Tereza 2012 T.J. Sokol Hradec
Králové kolektiv 2.400 7.800 0.000 10.200 2.100 6.600 0.000 8.700 3.100 6.833 0.000 9.933 2.600 6.367 0.000 8.967 37.800

13. Bystřičanová Eliška 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1.600 8.800 0.000 10.400 2.100 4.900 0.000 7.000 2.400 7.367 0.000 9.767 2.900 7.500 0.000 10.400 37.567
14. Dostálová Anežka 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1.600 8.100 0.000 9.700 2.100 6.850 0.000 8.950 2.400 6.300 0.000 8.700 2.700 7.500 0.000 10.200 37.550
15. Bénová Nela 2013 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová, Mengr 1.600 7.950 0.000 9.550 2.100 6.300 0.000 8.400 2.900 5.633 0.000 8.533 2.900 7.667 0.000 10.567 37.050
16. Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2.400 7.050 0.000 9.450 2.300 5.200 0.000 7.500 3.100 6.867 0.000 9.967 3.200 6.767 0.000 9.967 36.884
17. Čepeláková Barbora 2013 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 1.600 8.100 0.000 9.700 2.100 4.500 0.000 6.600 2.800 7.500 0.000 10.300 2.900 7.267 0.000 10.167 36.767
18. Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1.600 8.800 0.000 10.400 2.100 6.850 0.000 8.950 3.000 4.167 0.000 7.167 3.000 6.967 0.000 9.967 36.484

19. Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 1.600 8.150 0.000 9.750 2.100 6.500 0.000 8.600 2.500 5.700 0.000 8.200 3.000 6.600 0.000 9.600 36.150

20. Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 1.600 8.100 0.000 9.700 2.100 5.800 0.000 7.900 2.400 6.333 0.000 8.733 2.900 6.633 0.000 9.533 35.866
21. Zelenková Tereza 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 2.400 7.600 0.000 10.000 2.100 6.450 0.000 8.550 2.800 6.533 2.000 7.333 2.900 6.833 0.000 9.733 35.616
22. Kotrbová Valentýna 2013 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 1.600 7.950 0.000 9.550 2.300 6.200 0.000 8.500 2.800 5.000 0.100 7.700 3.100 5.933 0.000 9.033 34.783

23. Rule Viktorie 2013 T.J. Sokol Hradec
Králové kolektiv 1.600 8.550 0.000 10.150 2.100 4.350 0.000 6.450 3.100 5.600 0.000 8.700 2.400 6.867 0.500 8.767 34.067

24. Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 7.050 0.000 10.150 3.100 8.433 0.000 11.533 0.000 0.000 0.000 0.000 21.683

https://www.gymfed.cz/osoby/303403
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/872908
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/786416
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/722781
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/451657
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/414047
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/165411
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/851783
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1807
https://www.gymfed.cz/osoby/577322
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/779536
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/122025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/672748
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/982244
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/223982
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/121270
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/567209
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/433262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/709122
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/821447
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/128032
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/535986
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/673199
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/355312
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/547568
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
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Mladší žákyně I

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hanzalová Lucie 2015 T.J. Sokol Kampa 1.600 8.300 0.000 9.900 2.000 8.450 0.000 10.450 2.700 7.600 0.000 10.300 2.600 8.533 2.000 9.133 39.783
 Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa 1.600 8.800 0.000 10.400 2.000 8.600 0.000 10.600 3.000 7.533 0.000 10.533 3.100 8.233 0.000 11.333 42.866
 Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa 1.600 8.300 0.000 9.900 2.000 8.950 0.000 10.950 3.100 5.667 0.000 8.767 3.600 8.133 0.000 11.733 41.350
 Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa 3.200 8.200 0.000 11.400 2.900 8.950 0.000 11.850 3.600 6.433 0.000 10.033 3.900 8.300 0.000 12.200 45.483
 celkem 31.700 33.400 30.866 35.266 131.232
2 Tělocvičná jednota Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kostková Simona 2014 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.600 0.000 10.200 2.000 6.600 0.000 8.600 3.200 7.233 0.000 10.433 3.200 8.133 0.000 11.333 40.566
 Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.500 0.000 10.100 2.000 6.950 0.000 8.950 3.200 7.533 0.000 10.733 3.100 8.200 0.000 11.300 41.083
 Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.150 0.000 9.750 2.000 6.850 0.000 8.850 2.600 6.433 0.000 9.033 3.100 7.900 0.000 11.000 38.633
 Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.800 0.000 10.400 2.600 8.850 0.000 11.450 3.200 7.833 0.000 11.033 3.300 8.533 0.000 11.833 44.716
 celkem 30.700 29.250 32.199 34.466 126.615
3 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín 1.600 8.700 0.000 10.300 2.100 6.750 0.000 8.850 3.000 5.500 0.000 8.500 3.200 7.800 0.000 11.000 38.650
 Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín 1.600 9.050 0.000 10.650 2.100 6.400 0.000 8.500 2.900 7.633 0.000 10.533 3.100 8.000 0.000 11.100 40.783
 Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín 1.600 8.450 0.000 10.050 2.000 8.600 0.000 10.600 3.000 7.167 0.000 10.167 3.100 8.500 2.000 9.600 40.417
 Wallace Abigail 2014 T.J. Sokol Kolín 1.600 8.650 0.000 10.250 2.100 7.800 0.000 9.900 2.500 4.833 0.000 7.333 3.100 7.067 0.000 10.167 37.650
 celkem 31.200 29.350 29.200 32.267 122.017
4 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čechurová Martina 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 1.600 7.600 0.000 9.200 2.000 7.450 0.000 9.450 3.100 6.467 0.000 9.567 3.000 6.867 0.000 9.867 38.084
 Petrová Julie 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 1.600 7.500 0.000 9.100 2.000 7.800 0.000 9.800 3.100 7.767 0.000 10.867 3.200 7.600 0.000 10.800 40.567
 Trkovská Šarlota 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 1.600 8.000 0.000 9.600 1.500 6.250 0.000 7.750 3.100 6.000 0.000 9.100 3.200 6.933 0.000 10.133 36.583
 Winkelhöferová Anna 2014 T.J. Sokol Plzeň 1 1.600 7.800 0.000 9.400 2.000 7.900 0.000 9.900 2.600 7.300 0.000 9.900 3.200 7.500 0.000 10.700 39.900
 celkem 28.200 29.150 30.334 31.633 119.317
5 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady 1.600 7.700 0.000 9.300 2.000 7.200 0.000 9.200 2.900 6.667 0.000 9.567 3.100 8.200 0.000 11.300 39.367
 Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady 1.600 8.200 0.000 9.800 2.000 7.200 0.000 9.200 2.900 6.400 0.000 9.300 3.100 8.267 0.000 11.367 39.667
 Šaverová Emilly 2014 T.J. Sokol Poděbrady 1.600 7.450 0.000 9.050 1.500 6.800 0.000 8.300 3.000 6.667 0.000 9.667 3.000 7.367 0.500 9.867 36.884
 Zdobinská Stella 2014 T.J. Sokol Poděbrady 1.600 7.400 0.000 9.000 1.500 6.500 0.000 8.000 3.000 5.367 0.000 8.367 2.900 7.333 0.000 10.233 35.600
 celkem 28.150 26.700 28.534 32.900 116.284
6 Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fufaľová Julie 2015 T.J. Sokol Pardubice I 1.600 6.750 0.000 8.350 1.500 6.250 0.000 7.750 2.300 4.833 0.000 7.133 2.800 6.467 0.000 9.267 32.500
 Sehnoutková Viktorie 2014 T.J. Sokol Pardubice I 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Venigerová Adéla 2015 T.J. Sokol Pardubice I 1.600 8.250 0.000 9.850 1.500 6.450 0.000 7.950 2.500 6.233 0.000 8.733 2.400 6.967 0.000 9.367 35.900
 Vorlová Barbora 2015 T.J. Sokol Pardubice I 2.400 8.150 0.000 10.550 1.500 7.350 0.000 8.850 3.200 6.167 0.000 9.367 3.000 6.500 0.000 9.500 38.267

https://www.gymfed.cz/osoby/268384
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/924711
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/573655
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/367960
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/506959
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/580814
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/844178
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/626277
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/577699
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/668028
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/943596
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/532684
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/614772
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/449335
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/926027
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/606286
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/203152
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/691134
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/973205
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/488990
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/327268
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/536900
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/837990
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/367253
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 28.750 24.550 25.233 28.134 106.667
7 Tělocvičná jednota Sokol Kladno D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno 1.600 7.500 0.000 9.100 2.000 6.200 0.000 8.200 2.500 6.033 0.000 8.533 2.900 7.500 0.000 10.400 36.233
 Irinevici Margarita 2016 T.J. Sokol Kladno 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Janigová Carla Susana 2016 T.J. Sokol Kladno 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno 1.600 7.300 0.000 8.900 2.000 4.750 0.000 6.750 2.400 5.500 0.000 7.900 2.900 6.200 0.000 9.100 32.650
 Krčková Josefina 2014 T.J. Sokol Kladno 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 6.000 0.000 8.100 3.000 4.867 0.000 7.867 2.900 7.100 0.000 10.000 25.967
 Mojžíšková Ela 2016 T.J. Sokol Kladno 0.000 0.000 0.000 0.000 0.800 7.950 6.000 2.750 1.200 6.133 0.000 7.333 1.700 6.533 0.500 7.733 17.816
 celkem 18.000 23.050 24.300 29.500 94.850

https://www.gymfed.cz/osoby/991363
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/121271
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/885801
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/867354
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/524009
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/326693
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
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Mladší žákyně II

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Stupková Michaela 2015 T.J. Sokol Kampa 3.000 9.400 0.000 12.400 1.800 9.100 0.000 10.900 2.100 7.533 0.000 9.633 2.600 7.633 0.000 10.233 43.166
 Strouhalová Žofie 2016 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.750 0.000 11.750 1.600 9.250 0.000 10.850 2.700 8.633 0.000 11.333 2.000 8.633 0.000 10.633 44.566
 Samková Alice 2015 T.J. Sokol Kampa 3.000 9.050 0.000 12.050 1.600 9.500 0.000 11.100 2.900 8.367 0.000 11.267 2.600 8.833 0.000 11.433 45.850
 Mazurovová Alice 2016 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.550 0.000 11.550 1.600 9.350 0.000 10.950 2.300 8.267 0.000 10.567 2.700 8.500 0.000 11.200 44.267
 celkem 36.200 32.950 33.167 33.266 135.583
2 Tělocvičná jednota Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Zikánová Laura 2016 T.J. Sokol Příbram 3.000 8.450 0.000 11.450 1.600 8.450 0.000 10.050 2.900 7.933 0.000 10.833 2.200 8.367 0.000 10.567 42.900
 Hotová Barbora 2017 T.J. Sokol Příbram 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 8.700 0.000 10.300 2.800 6.733 0.100 9.433 2.800 8.300 0.000 11.100 30.833
 Škopková Petra 2017 T.J. Sokol Příbram 3.000 9.200 0.000 12.200 1.800 9.250 0.000 11.050 2.900 8.400 0.000 11.300 2.800 8.733 0.000 11.533 46.083
 Hájková Leontýna 2016 T.J. Sokol Příbram 3.000 8.450 0.000 11.450 1.600 8.450 0.000 10.050 2.900 7.467 0.100 10.267 2.800 8.433 0.000 11.233 43.000
 celkem 35.100 31.400 32.400 33.866 132.766
3 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vágenknechtová Natálie 2017 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 7.300 0.000 10.300 1.100 8.050 0.500 8.650 2.000 6.633 0.000 8.633 2.100 7.933 0.000 10.033 37.616
 Zdobinská Thea 2017 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 8.100 0.000 11.100 1.600 8.300 0.000 9.900 2.700 8.533 0.000 11.233 2.700 8.367 1.000 10.067 42.300
 Štoková Denisa 2017 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 8.950 0.000 11.950 1.100 8.950 0.000 10.050 2.700 8.600 0.000 11.300 2.700 8.500 0.000 11.200 44.500
 Varaďová Kateřina 2017 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 7.650 0.000 10.650 1.600 8.450 0.000 10.050 2.600 7.833 0.000 10.433 2.700 8.500 0.000 11.200 42.333
 celkem 33.700 30.000 32.966 32.467 129.133
4 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Holzbauerová Ellen 2017 T.J. Sokol Kolín 3.000 8.400 0.000 11.400 1.800 8.950 0.000 10.750 2.900 7.433 0.000 10.333 2.700 8.467 0.000 11.167 43.650
 Povolná Eliška 2015 T.J. Sokol Kolín 3.000 9.300 0.000 12.300 1.800 7.500 0.000 9.300 3.000 7.667 0.000 10.667 2.800 8.000 0.000 10.800 43.067
 Malá Viktorie 2015 T.J. Sokol Kolín 3.000 8.750 0.000 11.750 1.100 8.400 0.000 9.500 2.600 6.767 0.000 9.367 2.700 8.267 0.000 10.967 41.584
 Kokošková Bára 2015 T.J. Sokol Kolín 3.000 9.100 0.000 12.100 1.800 7.250 0.000 9.050 2.800 5.600 0.000 8.400 2.700 7.900 0.000 10.600 40.150
 celkem 36.150 29.550 30.367 32.934 129.001
5 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Folprechtová Anna 2015 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 8.500 0.000 11.500 1.600 8.600 0.000 10.200 2.700 8.333 0.000 11.033 2.700 8.067 0.000 10.767 43.500
 Štěrbová Kamila 2015 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 8.350 0.000 11.350 1.600 8.800 0.000 10.400 2.700 6.767 0.000 9.467 2.100 8.333 0.000 10.433 41.650
 Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 8.100 0.000 11.100 1.600 9.000 0.000 10.600 2.700 7.333 0.000 10.033 2.700 7.933 0.000 10.633 42.366
 celkem 33.950 31.200 30.533 31.833 127.516
6 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Zezulková Leontýna 2016 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.400 0.000 11.400 1.600 8.950 0.000 10.550 2.100 4.633 0.100 6.633 2.700 8.567 0.000 11.267 39.850
 Šimůnková Maja 2016 T.J. Sokol Kampa 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 8.500 0.000 9.600 2.700 6.433 0.000 9.133 2.800 7.767 0.000 10.567 29.300
 Endlicherová Nina 2017 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.250 0.000 11.250 1.100 8.750 0.000 9.850 2.100 5.933 0.000 8.033 2.800 8.233 0.000 11.033 40.166
 Burešová Terezie 2016 T.J. Sokol Kampa 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Dostálová Laura 2017 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.750 0.000 11.750 1.100 8.100 0.000 9.200 2.900 6.900 0.000 9.800 2.700 8.467 0.000 11.167 41.917

https://www.gymfed.cz/osoby/867260
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/525345
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/548855
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/426628
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/986457
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/635990
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/685255
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/347008
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/400691
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/140508
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/271498
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/921483
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/874591
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/454511
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/403946
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/133534
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/810047
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/663561
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/619645
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/292806
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/258237
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/690583
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/667494
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/747263
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 34.400 30.000 26.966 33.467 124.833
7 Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Beránková Natálie 2017 T.J. Sokol Hradec Králové 3.000 8.100 0.000 11.100 1.100 8.400 0.000 9.500 2.700 6.633 0.000 9.333 2.700 8.300 0.000 11.000 40.933
 Svobodová Viktorie 2017 T.J. Sokol Hradec Králové 3.000 7.600 0.000 10.600 1.100 7.200 0.000 8.300 2.600 6.833 0.000 9.433 2.100 8.467 0.000 10.567 38.900
 Rosendorfová Sofie 2017 T.J. Sokol Hradec Králové 3.000 7.750 0.000 10.750 1.100 7.550 0.000 8.650 2.600 6.433 0.000 9.033 2.100 7.533 0.000 9.633 38.066
 Janáková Josefína 2016 T.J. Sokol Hradec Králové 3.000 8.550 0.000 11.550 1.100 8.300 0.000 9.400 2.700 6.467 0.000 9.167 2.700 8.200 0.000 10.900 41.017
 celkem 33.400 27.550 27.933 32.467 121.350
8 Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrubá Anežka 2017 T.J. Sokol Pardubice I 3.000 8.000 0.000 11.000 1.100 8.050 0.000 9.150 2.600 5.733 0.000 8.333 2.700 7.200 0.500 9.400 37.883
 Brandejsová Anna 2016 T.J. Sokol Pardubice I 3.000 7.900 0.000 10.900 1.100 7.950 0.000 9.050 2.100 6.800 0.100 8.800 2.800 8.300 0.000 11.100 39.850
 Fufalová Alžběta 2017 T.J. Sokol Pardubice I 3.000 7.600 0.000 10.600 0.800 7.550 0.000 8.350 2.600 5.300 0.000 7.900 2.000 7.500 0.500 9.000 35.850
 Husak Oleksandra 2016 T.J. Sokol Pardubice I 3.000 7.800 0.000 10.800 1.100 8.550 0.000 9.650 2.900 7.967 0.000 10.867 2.700 8.300 0.000 11.000 42.317
 celkem 32.700 27.850 28.000 31.500 120.050
9 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kreuzigerová Anna 2017 T.J. Sokol Plzeň 1 3.000 7.600 0.000 10.600 1.100 8.050 0.000 9.150 2.100 6.600 0.000 8.700 2.800 7.533 0.000 10.333 38.783
 Jelínková Karolína 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 3.000 7.500 0.000 10.500 1.100 8.500 0.000 9.600 2.700 6.633 0.000 9.333 2.800 6.500 0.000 9.300 38.733
 Fuchsová Veronika 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Dvořáková Linda 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 3.000 7.750 0.000 10.750 1.100 8.600 0.000 9.700 2.200 7.400 0.000 9.600 2.700 7.933 0.000 10.633 40.683
 celkem 31.850 28.450 27.633 30.266 118.199
10 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čadová Melánie 2016 T.J. Sokol Žižkov II. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Hábíková Karolína 2016 T.J. Sokol Žižkov II. 3.000 6.850 0.000 9.850 0.100 9.050 5.000 4.150 0.900 5.167 2.000 4.067 2.500 6.667 0.500 8.667 26.734
 Tišlerová Dora 2016 T.J. Sokol Žižkov II. 3.000 7.650 0.000 10.650 0.800 7.150 0.000 7.950 0.900 5.100 2.000 4.000 2.300 7.067 0.500 8.867 31.467
 Kombercová Laura 2016 T.J. Sokol Žižkov II. 3.000 7.150 0.000 10.150 0.800 7.300 0.000 8.100 1.000 3.700 0.000 4.700 0.600 3.900 4.500 0.000 22.950
 Cenefelsová Luisa 2015 T.J. Sokol Žižkov II. 3.000 7.100 0.000 10.100 0.100 8.900 5.300 3.700 1.400 2.867 2.000 2.267 1.400 5.567 0.500 6.467 22.534
 celkem 30.900 20.200 12.767 24.001 87.868
11 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Polanská Amálie 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 7.700 0.000 10.700 0.800 7.100 0.000 7.900 0.700 6.900 6.000 1.600 1.800 6.367 0.500 7.667 27.867
 Felix Lucie 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 6.750 0.000 9.750 1.100 7.900 0.000 9.000 0.700 6.600 6.000 1.300 1.700 6.100 0.500 7.300 27.350
 Čermáková Helena 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 3.000 7.200 0.000 10.200 0.800 6.850 0.000 7.650 2.000 5.400 2.000 5.400 1.400 6.533 0.500 7.433 30.683
 celkem 30.650 24.550 8.300 22.400 85.900

https://www.gymfed.cz/osoby/640345
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/469116
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/671835
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/572284
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/671765
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/623756
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/677782
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/569561
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5380
https://www.gymfed.cz/osoby/888913
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/824299
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/424888
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/955973
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/586967
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1111
https://www.gymfed.cz/osoby/466648
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1111
https://www.gymfed.cz/osoby/462248
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1111
https://www.gymfed.cz/osoby/306847
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1111
https://www.gymfed.cz/osoby/398928
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1111
https://www.gymfed.cz/osoby/144645
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/166527
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/650589
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
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